ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

RETIFICAÇÃO Nº 01/2017 AO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

 CELSO MATIELLO, Prefeito de União do Oeste, faz saber a quem possa

interessar a Retificação nº 01/2017 ao Edital de Concurso Público nº 01/2017 conforme segue:

I- Retifica-se o número de vagas referente ao cargo de Auxiliar de Serviço Gerais OBS.:

Feminino

Onde se lê:

CARGO VAGAS CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

HABILITAÇÃO MÍNIMA SALÁRIO

R$

TAXA DE
INSCRIÇÃO R$

Auxiliar de Serviço Gerais

OBS.: Feminino

04 40hs Alfabetizado 1.096,06 80,00

Leia-se:

CARGO VAGAS CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

HABILITAÇÃO MÍNIMA SALÁRIO

R$

TAXA DE
INSCRIÇÃO R$

Auxiliar de Serviço Gerais

OBS.: Feminino

01 40hs Alfabetizado 1.096,06 80,00

II- Os demais itens do edital seguem inalterados.

União do Oeste, 26 de setembro de 2017.

CELSO MATIELLO

Prefeito